ATO PGJ/PI Nº 631/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 2º, do Ato PGJ Nº 123/97, de 19 de novembro de 1997,

     R E S O L V E:
CONCEDER a insígnia do Mérito do Ministério Público do Estado do Piauí, “Prof. Darcy Fontenelle de Araújo”, à personalidade:

WILSON NUNES BRANDÃO
Deputado Estadual
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de dezembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador Geral de Justiça